O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e, com fulcro no art. 87, inc. II, da Lei n° 8.666/93, e 
considerando o disposto no Processo Administrativo nº 40810-29.2010.8.06.0000, RESOLVE aplicar MULTA no valor de R$ 
126.778,82 (cento e vinte e seis mil, setecentos e setenta e oito reais e oitenta e dois centavos) à empresa CONSTRUTORA 
JUSTO JÚNIOR LTDA. Fortaleza, 04 de julho de 2011.

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 48 /2011

PROCESSO Nº 8507970-30.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): DAVID RIBEIRO DE SOUZA BELÉM